СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.02.2020

№ 65/3р.С.
Об отмене Решения совета депутатов муниципального образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 16.07.2010 № 42/3р.С.
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
1. Решение от 16.07.2010 № 42/3 р.С. Совет депутатов муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района
Об утверждении Положения о порядке обеспечения жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан на территории Лапазского сельсовета Новосергиевского района» отменить.
2. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации
Лапазский сельсовет-

председатель Совета Депутатов

Н. И. Елфимов